
Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m heure et jour de 
l'impression

Page 1

15:39 12/06/2021

89 Finale C K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:0589 17:05

Ligne d'Eau BateauObservation89 17:05
0 VASSEAUX SANJAY

MOLEM-GLISS 0489 17:05
1 VERGNEAU Maxime

TIERCE CK 0689 17:05
2 JACOBSON LILIAN

MOLEM-GLISS 0389 17:05
3 CHAPUIS GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE 0389 17:05
4 BROUDIC ERWANN

UNION SPIVE DE CRETEIL 0389 17:05
5 BONNARD Raphael

MARSEILLE MAZARGUES CK 0389 17:05
6 ALLARD Thibaud

STRASBOURG EAUX VIVES 0589 17:05
7 FEUARDENT ODIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0389 17:05
8 FLAMENT Charles

CKC QUESNOYSIEN 0489 17:05
9 ROLLAND THEO

CKCIR  ST GREGOIRE 0489 17:05
10 MANTEAU AMALI

CCK GUERLEDAN 0689 17:05

90 Finale B K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:1090 17:10

Ligne d'Eau BateauObservation90 17:10
1 BRIEND LUCAS

CKCIR  ST GREGOIRE 0590 17:10
2 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS 0490 17:10
3 VASSEUR Mathéo

LA GAULOISE CK MONTBELIARD 0390 17:10
4 HAVET JEAN

ESACK 0390 17:10
5 GEORGEON CORENTIN

MARSEILLE MAZARGUES CK 0390 17:10
6 MARTIN NOE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0690 17:10
7 LAFOREST Théo

A L  MARSAC SUR L'ISLE 0590 17:10
8 HASCOET JIM

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0390 17:10
9 BOUKPETI NATHANAEL

CK SP LIBOURNE 0490 17:10

91 Finale A K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:1591 17:15

Ligne d'Eau BateauObservation91 17:15
1 DOREAU TITOUAN

FOYER DES JEUNES D/SAUJON 0391 17:15
2 BRECIN JULES

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0391 17:15
3 CESCHIN TITOUAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0491 17:15
4 MADELAINE JULIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0691 17:15
5 VIDEIRA PAUL ARTHUR

OLYMPICCK  AUXERRE 0491 17:15
6 BOIVIN MATHIS

ESACK 0391 17:15
7 DOGUET AMY Hugo

ESACK 0391 17:15
8 LANEE MARIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0491 17:15
9 PERROT ALEXIS

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0491 17:15


